
Tingkroen ApS

CVR-nr.: 39314738

Tingvej 43
2300 København S

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/12/2025

Michelle Steffens
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Tingkroen ApS
Tingvej 43
2300 København S

CVR-nr.: 39314738
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Præsentation af virksomheden

Selskabets hovedaktivitet er at drive værtshus

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Årets resultat udgør 92.939 kr. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		608.196	473.062
Personaleomkostninger		-454.943	-422.194
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-26.426	-31.156
Resultat af ordinær primær drift		126.827	19.712
Øvrige finansielle omkostninger		-5.625	-20.543
Ordinært resultat før skat		121.202	-831
Skat af årets resultat		-28.263	-4.327
Årets resultat		92.939	-5.158
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		92.939	-5.158
I alt		92.939	-5.158

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
Goodwill		kr.	kr. 26.426
Immaterielle anlægsaktiver i alt			26.426
Grunde og bygninger		123.000	123.000
Materielle anlægsaktiver i alt		123.000	123.000
Andre tilgodehavender		36.083	
Finansielle anlægsaktiver i alt		36.083	
Anlægsaktiver i alt		159.083	149.426
Fremstillede varer og handelsvarer		81.968	69.605
Varebeholdninger i alt		81.968	69.605
Udskudte skatteaktiver		5.607	1.662
Tilgodehavender i alt		5.607	1.662
Likvide beholdninger		209.674	74.696
Omsætningsaktiver i alt		297.249	145.963
AKTIVER I ALT		456.332	295.389

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		97.713	4.774
Egenkapital i alt		147.713	54.774
Leverandører af varer og tjenesteydelser		137.190	106.450
Skyldig selskabsskat		8.898	5.426
Skyldig moms og afgifter		109.477	56.656
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24.425	37.086
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		28.629	34.997
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		308.619	240.615
Gældsforpligtelser i alt		308.619	240.615
PASSIVER I ALT		456.332	295.389

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

4